NSF H1符合日本食品卫生法材质干燥空气用 先导突跳式2通电磁阀
（MULTILEX阀）
ADK11-Z-FP2 Series
● NC（通电时开）型
● 配管口径 ：Rc1/4～Rc1
● 隔膜驱动式
● NC（通电时开）型
JIS符号 通用规格

-20A Rc 3/4 23 0.6 1.1
-25A Rc 1 28 0.6 1.5
注1 ：上述型号表示基本的配管口径（Rc）。关于其他组合，请参阅型号表示方法。
注2 ：电压波动范围请在额定电压±10%以内使用。
注3 ：漏电流请勿超过以下数值使用。
注1 ：有效截面积S与音速导率C的换算为S≈5.0×C。
流量特性
机种型号 配管口径 通径
（mm）
流量特性
C[dm3/（s・bar）] b S（mm2）
ADK11-8A Rc 1/4 12 9.2 0.36 -
ADK11-10A Rc 3/8 12 11 0.46 -
ADK11-15A Rc 1/2 16 20 0.31 -
ADK11-20A Rc 3/4 23 - - 162
ADK11-25A Rc 1 28 - - 231
流体控制阀综合
样本编号 ：CB-03-1SC
泄
漏

四校
机种型号
型号表示方法
Z FP215 A M 3AADK11 DC24V
符号 内容
A  配管口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
B  螺纹的种类
A Rc
C  阀体・密封件材质组合
阀体 密封件
M 不锈钢 氟橡胶
D  线圈接线形式
3A
开式
框架型
导线
3I 带HP端子箱 （G1/2）
3J HP端子箱带指示灯 （G1/2）
5A 开式
框架型
（内置二极管）
导线
5I 带HP端子箱 （G1/2）
5J HP端子箱带指示灯 （G1/2）
E  额定电压
3A
DC 24V3I
3J
5A
AC 100V、AC 200V5I
5J
阀体・密封件